
ZARZĄDZENIE Nr 3206/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.11.2017 r.

w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. oferty pozasezonowej Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 
2017 r. poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się stały Zespół Roboczy ds. oferty pozasezonowej Miasta Krakowa 
w celu zainicjowania i koordynacji działań zmierzających do rozwoju turystyki 
pozasezonowej w Krakowie, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie:

Przewodnicząca:
Katarzyna Gądek – Zastępca Dyrektora Wydziału Promocji i Turystyki UMK 

Zastępca Przewodniczącej:
Marta Kapusta-Wesołowska – Wydział Promocji i Turystyki UMK

Członkowie:
1) Katarzyna Nytko-Burda – Wydział Spraw Administracyjnych UMK;
2) Joanna Chwastek – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK;
3) Michał Pyclik – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu;
4) Piotr Hamarnik – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu;
5) Grzegorz Słącz - Krakowskie Biuro Festiwalowe;
6) Monika Kocbuch – Muzeum Historyczne Miasta Krakowa;
7) Piotr Pryszcz – Krakowska Izba Turystyki;
8) Rafał Marek – Krakowska Izba Turystyki;  
9) Renata Maślanka – Agencja Rozwoju Miasta;
10)  Leszek Lejkowski – Krakowska Kongregacja Kupiecka;
11)  Wiesław Jopek – Krakowska Kongregacja Kupiecka;
12)  Katarzyna Gawłowska – Małopolska Izba Hotelarska Gremium;
13)  Tomasz Schweda – Mercure Kraków Stare Miasto;
14)  Urszula Krańska – Hotel Radisson (Park Inn);
15)  Tomasz Piórkowski – Andel’s Hotel Cracow;
16)  Magdalena Żak-Cesarz – Holiday Inn;
17)  Lidia Wiszniewska – Radisson Blu Hotel;
18)  Małgorzata Przygórska-Skowron – Wydział Promocji i Turystyki UMK;
19)  Bożena Zaremba-Marcych – Wydział Promocji i Turystyki UMK;
20)  Anna Kazimierczak – Wydział Promocji i Turystyki UMK;
21)  Magdalena Łagisz – Wydział Promocji i Turystyki UMK;
22)  Andrzej Czapliński – Wydział Promocji i Turystyki UMK.

§ 2.  1. Do zadań Zespołu należy przygotowanie planu działań zmierzających do rozwoju 
turystyki pozasezonowej w Krakowie w oparciu o wspólne przedsięwzięcia instytucji i 
środowisk branżowych związanych z turystyką w Krakowie.



2. Przewodnicząca Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
3. Przewodnicząca Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż 

wymienione w § 1, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac 
Zespołu.

§ 3. 1. Zespół będzie spotykał się w miarę potrzeb, dokładne terminy spotkań będą 
ustalane w trybie roboczym.

2. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół.

§ 4.  1. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Promocji i Turystyki 
UMK. 

2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych UMK.

§ 5.  Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 1879/2015 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 17.07.2015 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. oferty pozasezonowej 
Miasta Krakowa.

§ 6.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji i Turystyki 
UMK.

§  7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


